
　契約変更年月日 令和６年１２月２５日

　契約業者名 株式会社　渡辺組

　契約業者の住所 神奈川県横浜市中区南仲通３丁目３１番地

　工事名称 中央合同庁舎第３号館改修（２２）建築その他工事

　工事場所 東京都千代田区霞が関２－１－３

　工事種別 建築工事

　工事概要
　(変更した内容について
　 記述する)

１．建物
　１）庁舎　鉄筋コンクリート造
　　　防水改修　　　　　　　　　　　　　　　　変更一式

２．設備
　１）電気設備工事　　　　　　　　　　　　　　変更一式

　工期（自） 令和　５年　４月　１日

令和　７年　３月３１日

　変更前の契約金額 ¥631,862,000(税込み)

　変更金額 ¥25,630,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥657,492,000(税込み)

　変更理由 ・現地状況による設計の再検討により、設計変更を行う必要が生じた
ため。

(第５回､最終)　契約変更の内容

　工期（至）


